3.3.90.39.20 – Manutenção e Conservação de Bens Moveis. 

02 - Prefeitura Municipal  
02.06 – Educação Básica 
02.06.02 FUNDEB 

3.3.90.39 – Outros Serv. De Pj 

3.0 DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O Valor Global Estimado para contratação será de R$ 56.726,36 (Cinquenta e seis mil, setecentos e vinte 
e seis reais e trinta e seis centavos). 

3.2. A presente DISPENSA ficará  disponível a partir da data da divulgação, e os respectivos documentos 
deverão ser encaminhados ao email licitacaoestiva2017@gmail.com, preferencialmente fazendo referência 

a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 036/2025.